
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη δημόσιας έκτασης δασικού χαρακτήρα 

εμβαδού Ε=546.013,26 τ.μ. ως αναδασωτέας στη 

θέση «Βαθύγρεκο-Πάτωμα» οικισμού «Κιτίκι»

Τ.Κ. Καλλιθέας, Δήμου Φαρσάλων, Περιφερειακής 

Ενότητας Λάρισας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρα-

κτήρα 1.323,00 τ.μ. στη θέση «Άγιος Σπυρίδωνας» 

περιοχής Δημοτικής Κοινότητας Καλίτσαινας, Δη-

μοτικής Ενότητας Αυλώνα, Δήμου Τριφυλίας, Νο-

μού Μεσσηνίας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρα-

κτήρα 501,00 τ.μ. στη θέση «Μουριά» περιοχής 

οικισμού Άνω Καλού Νερού, Τοπικής Κοινότητας 

Καλού Νερού, Δημοτικής Ενότητας Αυλώνα, Δή-

μου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 78794 (1)

   Κήρυξη δημόσιας έκτασης δασικού χαρακτή-

ρα εμβαδού Ε=546.013,26 τ.μ. ως αναδασωτέας 
στη θέση «Βαθύγρεκο-Πάτωμα» οικισμού «Κιτί-

κι» Τ.Κ. Καλλιθέας, Δήμου Φαρσάλων, Περιφερει-

ακής Ενότητας Λάρισας. 

 O ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3

του άρθρου 117 του Συντάγματος της Ελλάδος.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 τoυ ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης»

(Α΄ 87).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας  - Στερεάς Ελ-

λάδας».

4. Την υπ’  αρ. οικ. 6985/85797/1-6-2017 απόφαση 

του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-

νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Περί μεταβίβασης 

δικαιώματος υπογραφής του Συντονιστή Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 

Ιονίου στον Προϊστάμενο ή στην Προϊσταμένη της Γενι-

κής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 

στους Προϊσταμένους ή στις Προϊστάμενες Διευθύνσε-

ων και Δασαρχείων της Ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως» 

(Β’ 2003).

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 998/

1979 περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 

γένει εκτάσεων της Χώρας (Α΄ 289), όπως αντικαταστά-

θηκε με το άρθρο 35 του ν. 4280/2014 (Α΄ 159) και τρο-

ποποιήθηκε με το άρθρο 32 του ν. 4342/2015 (Α΄ 289).

6. Τις διατάξεις τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 του 

ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών και των δασι-

κών εν γένει εκτάσεων της Χώρας (Α΄ 289).

7. Τις α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/

24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές 

με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

8. Τo περιεχόμενο του θεωρημένου δασικού χάρτη 160 

ΟΤΑ της Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας, συνολικής 

έκτασης 5.385.967 στρ., που αναρτήθηκε με την υπ’ αρ. 

34937/23-2-2021 με ΑΔΑ:6ΙΛ1ΟΡ10-8Λ3 απόφαση της 

Διεύθυνσης Δασών Ν. Λάρισας.

9. Την υπ’ αρ. 822/51174/29-03-2012(Δ΄ 231) απόφαση 

Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτι-

κής Ελλάδας και Ιονίου περί κήρυξης ως αναδασωτέας 

έκτασης κατόπιν πυρκαγιάς τμήμα του οποίου βρίσκεται 

εντός του περιγράμματος της καείσας έκτασης.

10. Την υπ’ αρ. 64048/08-04-2022 αναφορά του Δα-

σαρχείου Λάρισας με την οποία προτείνεται η κήρυ-

ξη δημόσιας έκτασης δασικού χαρακτήρα εμβαδού 

Ε = 546.013,26 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Βαθύγρε-

κο-Πάτωμα» οικισμού «Κιτίκι» Τ.Κ. Καλλιθέας, Δήμου 

Φαρσάλων, Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας, ως ανα-

δασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση δασι-

κού χαρακτήρα εμβαδού Ε= 546.013,26 τ.μ.,της οποίας 

η βλάστηση καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς, στη θέση 

«Βαθύγρεκο-Πάτωμα» οικισμού «Κιτίκι» Τ.Κ. Καλλιθέας, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Μαΐου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 329

4427

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.05.13 19:49:06
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4428 Τεύχος Δ’ 329/12.05.2022

Δήμου Φαρσάλων, Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας και 
η οποία στο σύνολό της ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αναδασωτέα έκταση και δασικού χα-
ρακτήρα έκταση.

ΔΥΤΙΚΑ: Με αναδασωτέα έκταση και δασικού χαρα-
κτήρα έκταση.

ΒΟΡΕΙΑ: Με αναδασωτέα έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 

(1,2,3,…50,51,1) στο συνημμένο στην παρούσα από-
φαση τοπογραφικό διάγραμμα του Δασαρχείου Λάρισας.

Καταργείται - παύει να ισχύει η υπ’ αρ. 822/51174/

29-03-2012 (Δ΄ 231) απόφαση Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί 

κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης κατόπιν πυρκαγιάς 

για το τμήμα, το οποίο βρίσκεται εντός του περιγράμ-

ματος της καείσας έκτασης, όπως αυτό απεικονίζεται 

στο ανωτέρω τοπογραφικό διάγραμμα του Δασαρχείου 

Λάρισας.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 

αποκατάσταση της καταστραφείσης βλάστησης που θα 

επέλθει μέσω φυσικής αναγέννησης, η δημόσια δασική 

έκταση πριν καεί έφερε δασική βλάστηση αειφύλλων 

πλατυφύλλων. Κατά της παρούσας απόφασης δύναται 

να ασκηθεί αίτηση ακύρωσης ενώπιον του αρμόδιου τρι-

μελούς Διοικητικού Εφετείου εντός εξήντα (60) ημερών 

από την επόμενη της δημοσίευσης.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4429Τεύχος Δ’ 329/12.05.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4430 Τεύχος Δ’ 329/12.05.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 3 Μαΐου 2022

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Αναπληρώτρια Προϊστάμενη 
Διεύθυνσης Δασών Ν. Λάρισας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΖΑΚΟΥ  

Ι

Αριθμ. 68554 (2)

   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χα-
ρακτήρα 1.323,00 τ.μ. στη θέση «Άγιος Σπυρί-
δωνας» περιοχής Δημοτικής Κοινότητας Καλί-
τσαινας, Δημοτικής Ενότητας Αυλώνα, Δήμου 
Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ.  3

του άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί-

ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 
63/2005, Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

4. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Α’ 232).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

6. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση Υπουργείου 
Εσωτερικών «Διορισμός του Νικολάου Παπαθεοδώρου 
του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (Α΄ 303).
8. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών κ.λπ.» (Α΄ 289) και ειδικότερα:

α) τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 β) τηςς παρ. 1 του 
άρθρου 38, όπως αντικαταστάθηκε από της παρ. 1 το 
άρθρο 35 του ν. 4280/2014 [Α΄ 159] και από το άρθρο 32
του ν. 4342/2015 [Α΄ 143] και γ) της παρ. 3 του άρθρου 
70, όπως αντικαταστάθηκε από της παρ. 15 το άρθρο 1 
του ν. 3208/2003 [Α΄ 303].

9. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8-7-1980 β) 182447/3049/24-9-1980.
10. Την υπ’ αρ. 221525/4195/21-9-2011 διαταγή Υπ.Π.Ε.Κ.Α. 

(ΑΔΑ: 4Α8Η0-ΙΔΩ).
11. Το υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 έγγραφο Υπ.Π.ΕΝ. 

(ΑΔΑ: 61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) «Περιοχές κηρυγμένων ανα-
δασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους δασικούς 
χάρτες».

12. Την υπ’ αρ. 42123/16-3-2022 πρόταση του Δασαρ-
χείου Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενης από άτομα κουμαριάς, πουρναριού, 
ρεικιού και κουνούκλας που καταστράφηκε από παρά-
νομη εκχέρσωση το χρονικό διάστημα από 1-4-2021 έως 
19-4-2021, την έκταση δασικού χαρακτήρα συνολικού 
εμβαδού χιλίων τριακοσίων είκοσι τριών τετραγωνικών 
μέτρων (1.323,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Άγιος 
Σπυρίδωνας» περιοχής Δημοτικής Κοινότητας Καλίτσαι-
νας, Δημοτικής Ενότητας Αυλώνα, Δήμου Τριφυλίας, του 
Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από τα σημεία
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Δρόμος και πρανές δρόμου.
Δυτικά: Έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Έκταση δασικού χαρακτήρα, πρανές δρόμου 

και χέρσο αγρό.
Νότια: Έκταση δασικού χαρακτήρα.
Όπως φαίνεται στο από 16-2-2022 συνημμένο τοπο-

γραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.000 που συντάχθηκε 
από την Δασοπόνο του Δασαρχείου Κυπαρισσίας Δή-
μητρα Αλεξανδροπούλου και εντοπίζεται στο απόσπα-
σμα Φ.Χ. «Νέα Φυγαλεία» κλίμακας 1:50.000 και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπεται 
φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης που κατα-
στράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 
ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου 
εντός εξήντα (60) ημερών από την επόμενη της δημο-
σίευσης ή της κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4431Τεύχος Δ’ 329/12.05.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4432 Τεύχος Δ’ 329/12.05.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 4 Μαΐου 2022

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ    

Ι

Αριθμ. 68548 (3)

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρα-
κτήρα 501,00 τ.μ. στη θέση «Μουριά» περιοχής 
οικισμού Άνω Καλού Νερού, Τοπικής Κοινότητας 
Καλού Νερού, Δημοτικής Ενότητας Αυλώνα, Δή-
μου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί-

ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 
63/2005, Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

4. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Α’ 232).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

6. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση Υπουργείου 
Εσωτερικών «Διορισμός του Νικολάου Παπαθεοδώρου 
του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (Α΄ 303).
8. Τις διατάξεις του ν. 998/79 «Περί προστασίας των 

δασών κ.λπ.» (Α΄ 289) και ειδικότερα:
α) τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 β) της παρ. 1 του 

άρθρου 38, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 35 

παρ. 1 του ν. 4280/2014 [Α΄ 159] και από το άρθρο 32 
του ν. 4342/2015 [Α΄ 143] και γ) της παρ. 3 του άρθρου 
70, όπως αντικαταστάθηκε από της παρ. 15 το άρθρο 1 
του ν. 3208/2003 [Α΄ 303].

9. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8-7-1980 β) 182447/3049/24-9-1980.
10. Την υπ’ αρ. 221525/4195/21-9-2011 διαταγή Υπ.Π.Ε.Κ.Α. 

(ΑΔΑ:4Α8Η0-ΙΔΩ).
11. Το υπ’ αρ. 153373/441/22-2-2017 έγγραφο Υπ.Π.ΕΝ. 

(ΑΔΑ: 61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) «Περιοχές κηρυγμένων ανα-
δασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους δασικούς 
χάρτες».

12. Την υπ’ αρ. 45520/22-3-2022 πρόταση του Δασαρ-
χείου Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενης από άτομα σφενταμιού, κουμαριάς, 
πουρναριού και σχίνου που καταστράφηκε από πα-
ράνομη εκχέρσωση το χρονικό διάστημα από το έτος 
2008 έως το έτος 2015, την έκταση δασικού χαρακτήρα 
συνολικού εμβαδού πεντακοσίων ενός τετραγωνικών 
μέτρων (501,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Μουριά» 
περιοχής οικισμού Άνω Καλού Νερού, Τοπικής Κοινότη-
τας Καλού Νερού, Δημοτικής Ενότητας Αυλώνα, Δήμου 
Τριφυλίας, του Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται 
από τα σημεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 1 και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Ελαιώνα φερομ. ιδιοκτησίας Βασιλείου 
Βασιλειάδη.

Δυτικά: Έκταση δασικού χαρακτήρα (ρέμα).
Βόρεια: Έκταση δασικού χαρακτήρα (ρέμα).
Νότια: Ελαιώνα φερομ. ιδιοκτησίας Βασιλείου Βασι-

λειάδη.
Όπως φαίνεται στο από 18-2-2022 συνημμένο τοπο-

γραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 που συντάχθηκε από 
την Δασοπόνο του Δασαρχείου Κυπαρισσίας Δήμητρα 
Αλεξανδροπούλου και εντοπίζεται στο απόσπασμα Φ.Χ. 
«Κυπαρισσία» κλίμακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπα-
στο μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 
ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου 
εντός εξήντα (60) ημερών από την επόμενη της δημο-
σίευσης ή της κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4433Τεύχος Δ’ 329/12.05.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4434 Τεύχος Δ’ 329/12.05.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 4 Μαΐου 2022

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003291205220008*


